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Dodatkowa szansa na zgłoszenie inicjatywy społecznej do programu „Decydujesz,

pomagamy!” – zbieranie zgłoszeń przedłużone do 28.11.2018 r. Przed Wami

ostatnia szansa na podjęcie walki o granty o łącznej puli 1 125 000 złotych. Gorąco

zachęcamy do składania wniosków!

Program „Decydujesz, pomagamy” jest realną szansą na poprawę najbliższego

otoczenia. Aktywni mieszkańcy mogą zdobyć granty o wartości 5 000, 3 000 oraz 1

000 zł. Dzięki przedłużonej rekrutacji można jeszcze przez kilka dodatkowych dni

zgłaszać pomysły do V edycji programu. Formularz zgłoszeniowy, znajdujący się na

stronie wwww.tesco.pl/pomagamy aktywny będzie do 28 listopada 2018 roku.

Kto może zgłosić projekt?

Do programu mogą zgłosić się wszyscy aktywni mieszkańcy: organizacje

pozarządowe, grupy nieformalne, spółdzielnie socjalne oraz instytucje publiczne,

takie jak: przedszkole publiczne, szkoła publiczna, instytucja kultury, biblioteka

publiczna, ośrodek pomocy społecznej.

Czego może dotyczyć projekt?

Nowy plac zabaw, turniej piłki nożnej dla seniorów, a może zajęcia z programowania

dla najmłodszych? Zgłaszane projekty mogą dotyczyć wszystkich sfer: edukacji,

promocji zdrowego stylu życia, rewitalizacji przestrzeni miejskich, aktywizacji osób

starszych, działań na rzecz zwierząt i środowiska naturalnego, niemarnowania

żywności, pielęgnowania lokalnych tradycji lub innych obszarów, na które

mieszkańcy chcieliby zwrócić uwagę.

Jeśli nie macie pomysłu na projekt zachęcamy do odwiedzenia strony internetowej

programu www.tesco.pl/pomagamy! Zrealizowane projekty przyniosły znaczące

korzyści w najbliższym otoczeniu. Nie czekajcie, zainspirujcie się do działania!

Decyzja o wygranej pozostaje w rękach mieszkańców!

W każdym z mikroregionów mieszkańcy zadecydują, który projekt najbardziej

odpowiada ich potrzebom. Głosowanie potrwa od 21 stycznia do 17 lutego. W

praktyce każda organizacja zwycięży, jednak to liczba głosów, oddanych przez

mieszkańców, przesądzi czy grant wynosił będzie 5000, 3000 czy 1000 złotych.

„Decydujesz, pomagamy” to program, wspierający lokalne społeczności poprzez

finansowanie inicjatyw na rzecz otoczenia. Od 2016 roku w całej Polsce

w ramach programu mieszkańcy zrealizowali 815 projektów społecznych, na które

otrzymali od Tesco i Fundacji Tesco łącznie ponad 3 mln złotych.

Więcej informacji o programie znajduje się na stronie: www.tesco.pl/pomagamy

Joanna Żołnierska
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